ANKARA AKYURT 150 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Sira

643
582
544
211
674
627
203
644
385
245
98

92

232
280
432
558
342
121
417
262
288
539
474
389
479
446
328
601
209
253
893
720
820
825
909
697
862
902
709

Banka Basvuru No

8138178
6906535
7794335
7277703
8252610
7003170
7000411
7290359
8313087
7818632
7274990
8081260
7317171
8239434
8079727
8510015
8278547
8145147
7163302
8595926
8454755
7159540
8510626
7635744
7291994
6922179
6889404
7232853
7367132
7805099
8194354
7517935
6947110
7765715
7301961
7386166
8140460
7909062
7637362
7921950
7815699
7511873
8383906
7161670
7299169
8498567
7162561
7817158
7818089
8568670
6991315
8184566
8534196
7027115

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Adi

U***
é***
p**x %
JOH* * %

N 3 3 ok sk sk sk sk
U***
O****
F*okkk
i*****
V]*** %% %
(VEEREEEEN VL
I\ % 3 3 ok

G *k*
Rk kK kKK
[ 3% sk sk ok sk sk ok
$*******
JOH* * %
%k k ok
i****
PRk
ARk

Ok sksksk ok
V¥ ** %%
VR
D****
PEEEEE
G**
A\ sk sk sk sk sk
ARk
PRk
5*******
Ok ksksk ok
ks

B % s sk sk k
Gk sk sk sk k
Q¥ ***
%k ok ok ok ok ok ok
\/ 3k sk sk sk
\/ kK

M *** %%
V¥ %% %%
A\ sk sk sk sk sk
[ %k kK
R % s s sk sk k
O****

B %k k k
Ak ok ok ok ok
V]*** %% %
Bk ko k ok ok
E*

Bk ok k ok ok
JOH* * %

M *** N **

S****

Soyadi

C*****
Tk sk sk sk sk ke ok ok
@****
JCH H Kk

K H ko kK
0**

D* ko ko k
B sk sk sk k
C**
U***

A **
3 sk ok sk
S*****

P KKK
D****
Kk kK
Bk *
Kk kK
C****

Tk sk ok sk ke sk
3k sk sk sk
U***
@****
0******
3k sk ok sk

K kK
i****

K kK
JCH * Kk
0******
JCH * ok *

K kK
D* ¥k ok ok
Tk sk
B***

P KKK
D** ok kkk
K * *

B**

DK KKK
@***

Tk sk ok sk ke sk
3k ks k

A H*
@****
PEEEEES
I\ 3K ok sk ok ok ok ok ok ok
S*****
D***
GX***
B sk ko k
0*****
G**kk

K****

Tckn

DORQ* ¥ * ¥k x %
1723 % **kxk*xk
QG * *** x*
D1QTH*F K k*
34K F KKK Kk
J8{G** ** x* %
5 OGO % *** x*
129Q%** ¥ * %%
1391 *** *k*x
1056%* ¥ ****
1358% ** *k*x
1020%* ¥ ***x*
4OOE**** ***
1042 % * ¥ ** %%
DT TH*FAK AR
1034%* ¥ ***x*
TAQ*FH KK xk
1090%* ¥ ****
111E******x
5EO* **F****
23 @7 *F KKK Rk
1173%**k*k*x%
1283*** *kkx
355k **k Kk kk
L1AE*** ***x
3382 Kk Kk kk
2953 ¥k Kk Kk k
JOO/*******
1616*** ***x
1012%* ¥ ** %
1323k **kkkx
GG ¥k **
1039*** ***x
3143 *F** %%
2627 *HHHK kK
1893 ¥ * ¥ **
(3T FHHFREK
QO * kK * Kk
151 5%** *k*x
DT HF A A*
Q4D G**** x% %
DET/* K H* Kk
3791 ** KKk xk
1035 ** ¥ ****
1002 ** % ***x
1000%* ¥ ****
1O5 7% ** ***x
1000%* ¥ ****
10QQ*** ***x
1107 ******%*
VAV LLEEE L
1062 * ¥ ***x*
183 *** *k*x
1329% %k *k %

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asi
Asil
Asi
Asil
Asi
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WN -

Lot b B D P DPEPEDPEPEPWWWWWWWWWWINNDNDNNNNNRNNRRRPRPRRRRPRRRRE
AW NPFEP OOWOOLONOUIAAWNEREROUOOOKNOUIAEWNEOOOONOMVEAEWNELPOUOWOOLONOWVAWNLEREO



Sira

747
743
748
876
916
840
686
882
769
892
783
866
797
706
805
717
708
803
716
864
735
998
921
980
1015
1027
985
1026
967
997
1004
925
1000
1019
964
970
729
493
1243
1391
25
1023
928
458
1086

1291
1500
877

434

1146
459

1346
1206
1679
1091

Banka Basvuru No

7301036
7300220
7301141
8310670
8624122
7961785
6923609
8393303
7511199
8494309
7519591
8225230
7638585
7024806
7810791
7160783
7025217
7807268
7157172
8201363
7295641
7926520
6924171
7635839
8295003
8575326
7638472
8517692
7518074
7860212
8072516
6927267
7953098
8414135
7513855
7618764
7227530
7959585
7299823
7630298
7162993
8466887
7023664
7819505
6947594
6923199
7410309
7818181
8312475
7805878
7027168
7826958
7519007
7261368
8399352
6982480

Basvuru Turii

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Diger

Diger

Engelli

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Diger

Engelli

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

ok k*
Tokosk ko k
Ckk**

V] % ok s ok ke ok
AdEF Gk
Gk sk sk sk k
Tok sk k%

R % % ok sk sk ok
AdEEK ERokx
Ak Rk Kk
G**kk*

Rk Kk

Yk KKk

KR Rk sk sk ok ok
Dk sk pkok
[k ok ok ke sk ok
SEEE
Gk sk sk sk
ZX*kkk pokokk
Gk sk sk sk

SEEE
V] o o k%
AX**

kk®
Gk sk sk sk k
R***

SRR L
7% ok ok

A¥* R¥**
i**

0****
i****

Yk KKk

E**
Gk sk sk sk k
EX**
i******

Z % ®k %

AX**

Gk sk sk

R % %k sk sk
AdE*

V] ok sk sk p sk
H****i******
FEEEEE
SRR

V] % o ok
Gk ok

B¥ kK okokok sk pokokkk
kk®
G**kk*

V] % ok ok

[ ok ok ok Kok ok
Nk K ks ok ok ok ok ok ok
GX*kk*

A***

B ¥k *
A KRk
Ad*

[ % *

G ***
REEE
C*****
D** % %%
6******
Ok **
C**
Gk K kk
6****
Ok wok
VAt EELEE
kK
Gk Kk ok
C****
AKHHk
Q%
VAR EEE

A K H ok
C*****
AkH*
Yk k
AkH*
CREEELE
C******
D****
Dk ko k
i******

j ek ®
6******
A K H K
[k ko ok ok
A K H ok
AKHHk
ARk ok
EX**
B* ok *
i********A***
VAREEELEEL
Q% % %

D % ko %
CREEELE
C*****
C*****
FEEEE
5*****

[ 3 K
[k ko ok ok
C****
Ad**
Ok **
VAR EE

C********

1726*******
1136*******
1018*******
2314*******
1190*******
4644*******
4500*******
1016*******
1074*******
1097*******
2218*******
1081*******
1000*******
1009*******
1001*******
2884*******
1057*******
2549*******
1004*******
4333*******
1070*******
1933*******
1055*******
1098*******
1999*******
1292*******
7114*******
6406*******
2634*******
2831*******
3317*******
2765*******
1076*******
2110*******
1103*******
3371*******
2255*******
3393*******
2994*******
5414*******
1457*******
1725*******
4337*******
1121*******
5125*******
2969*******
1065*******
1065*******
1001*******
4338*******
3782*******
1258*******
1317*******
4540*******
1058*******
1497*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



Sira  Banka Basvuru No Basvuru Turi Durum Cekilis Sira No

605 8391138 Emekli [V kol Bk kA x Kk 190Q5%***k*x*  Agj| 111
588 8299320 Emekli O ** EHHx* 554p*k***k*x  Agj] 112
1229 7296787 Diger [ Ak K Q*** 1928%***kEx*x  Agj| 113
1487 7816777 Diger AFHEAEAK [ Galabatola 1397 %***kkx*x  Agj| 114
973 7627864 Uc Cocuk Ve Uzeri  E**** R R R 1080***¥**%  Agj| 115
258 7301269 Emekli Akl AXHX 1038****k*x*x  Agj| 116
740 7297511 Geng AFHEE Ak [*** Ap33¥**kEkx*E A 117
510 8032580 Emekli (Clalalal BX kA Hk kK 3324 ***kkx  Agj| 118
737 7295846 Geng AFHEE Ak Oy 3614*kx**kEx  Agj] 119
559 8199096 Emekli THHkkE AFHHAE 2585%k***kkx  Agj] 120
500 7993349 Emekli BX*** Sk A x* 394 ¥ ***kEX  Agj] 121
329 7511914 Emekli YH KA E YAk Ak 1048%***k*x*x  Agj| 122
1318 7508367 Diger A Gkt Gl 3592 k*kkkx  Agj] 123
1389 7629722 Diger S A Ex AEH A Ak 5165*¥****x  Agj] 124
1266 7318765 Diger (O YAk 1606%****x*  Agj| 125
1277 7406894 Diger O Fkx pxxkx D ¥k x* 2309**k***kEx  Agj] 126
395 7653629 Emekli AXHRE [ 2395%k**kEx  Agj] 127
1712 8511310 Diger EX** YAk Kk K 1110%***%x*x  Agj| 128
1309 7412496 Diger SAAx p Kok A K (Gl 1014%***k%x*x  Agj| 129
1137 7025577 Diger AXHRE Ux** 1093****k*x*x  Agj| 130
1581 8081079 Diger M ExEE Coxk YAk K 1520%***k*x*  Agj| 131
1624 8216587 Diger AXHRE YH kK 133p%***k*x*x  Agj| 132
268 7335598 Emekli |V ittt AFHHX 3021 ¥k ***kEx  Agj] 133
71 8258593 Engelli H ok E ok koo [ Golahtolula 2238*k***kEkx  Agj] 134
472 7907923 Emekli N Hok ok ks Y] ot 1224%x**%x*x  Agj| 135
471 7903014 Emekli N H ok ot ek k s kot 591 7*¥***%x  Agjl 136
726 7164058 Geng ok Kk AFHHE A KAk K 1048%***k*x*x  Agj| 137
963 7412378 Uc Cocuk Ve Uzeri  M***k** Ak 2008%***kxk  Agj| 138
1413 7636153 Diger Sk A A (Clalalolala 1060*****x*  Agj| 139
826 7819269 Geng U*** C** D ¥k xkkx 1119%***Exx Agj| 140
372 7623897 Emekli AFHEE PRk BX* kA X% 5674 ¥*¥*x*k% A 141
1269 7342018 Diger Skl [ Galabatola 2755%kx**kEkx g 142
958 7410758 Uc Cocuk Ve Uzeri  Frx*** YRR ARk 1194%**¥%%%  Agj| 143
1275 7405454 Diger [ Salalalabatololob (ko 1577 ***%xxx  Agjl 144
1557 7962677 Diger H* ok * D ¥ &x* 20995*k***kEx  Agj] 145
127 6966544 Emekli A CHHxkk 5088* ¥ ****x  Agjl 146
1180 7160082 Diger [ [ Galalatola 4238***kEkx*xE A 147
1637 8250524 Diger A** M E* 1000*****x*  Agj| 148
495 7959652 Emekli [ O AQ54***¥Ekx*xk A 149

309 7433790 Emekli U** (Ui 1148*****%x  Agjl 150



