

ANKARA AKYURT 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
5	8138178	Şehit Ailesi	Ü***	Ç*****	2089*****	Asil	1
1	6906535	Şehit Ailesi	Ö***	T*****	1723*****	Asil	2
4	7794335	Şehit Ailesi	P****	Ö****	3098*****	Asil	3
3	7277703	Şehit Ailesi	K****	K****	2187*****	Asil	4
7	8252610	Gazi(Kıbrıs,Kore)	N*****	K*****	3422*****	Asil	5
2	7003170	Şehit Ailesi	Ü***	Ö**	4888*****	Asil	6
6	7000411	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Ö****	D*****	5060*****	Asil	7
29	7290359	Engelli	F****	B*****	1299*****	Asil	8
75	8313087	Engelli	İ*****	C**	1391*****	Asil	9
59	7818632	Engelli	M*****	Ü***	1056*****	Asil	10
27	7274990	Engelli	M***** M****	A***	1358*****	Asil	11
65	8081260	Engelli	N****	Y*****	1020*****	Asil	12
37	7317171	Engelli	G****	Ş*****	4006*****	Asil	13
69	8239434	Engelli	S*****	A****	1042*****	Asil	14
62	8079727	Engelli	E*****	D****	2772*****	Asil	15
643	8510015	Emekli	Ş*****	K*****	1034*****	Asil	16
582	8278547	Emekli	K****	B****	3740*****	Asil	17
544	8145147	Emekli	H****	K*****	1090*****	Asil	18
211	7163302	Emekli	İ****	Ç****	1116*****	Asil	19
674	8595926	Emekli	A****	T*****	3560*****	Asil	20
627	8454755	Emekli	A****	Y****	2367*****	Asil	21
203	7159540	Emekli	C*****	Ü***	1173*****	Asil	22
644	8510626	Emekli	M*****	Ö****	1283*****	Asil	23
385	7635744	Emekli	M*****	Ö*****	3255*****	Asil	24
245	7291994	Emekli	D****	Y****	1146*****	Asil	25
98	6922179	Emekli	P*****	K*****	3382*****	Asil	26
92	6889404	Emekli	G**	İ****	2953*****	Asil	27
232	7232853	Emekli	A*****	K*****	3008*****	Asil	28
280	7367132	Emekli	A****	K****	1616*****	Asil	29
432	7805099	Emekli	A****	Ö*****	1012*****	Asil	30
558	8194354	Emekli	Ş*****	K****	1323*****	Asil	31
342	7517935	Emekli	C*****	K*****	3516*****	Asil	32
121	6947110	Emekli	E****	D*****	1039*****	Asil	33
417	7765715	Emekli	B*****	T****	3143*****	Asil	34
262	7301961	Emekli	S*****	B***	2627*****	Asil	35
288	7386166	Emekli	O****	A****	1893*****	Asil	36
539	8140460	Emekli	H*****	D*****	4372*****	Asil	37
474	7909062	Emekli	V*****	K***	3893*****	Asil	38
389	7637362	Emekli	V****	B**	1515*****	Asil	39
479	7921950	Emekli	M*****	A*****	2673*****	Asil	40
446	7815699	Emekli	M*****	Ö***	4424*****	Asil	41
328	7511873	Emekli	A*****	T*****	2678*****	Asil	42
601	8383906	Emekli	H*****	V****	3791*****	Asil	43
209	7161670	Emekli	R*****	A***	1035*****	Asil	44
253	7299169	Emekli	Ö****	Ö****	1002*****	Asil	45
893	8498567	Genç	B****	P*****	1000*****	Asil	46
720	7162561	Genç	A*****	A*****	1057*****	Asil	47
820	7817158	Genç	M*****	Ş*****	1000*****	Asil	48
825	7818089	Genç	B*****	D***	1000*****	Asil	49
909	8568670	Genç	E***	G****	1107*****	Asil	50
697	6991315	Genç	B*****	B*****	3714*****	Asil	51
862	8184566	Genç	K****	Ö*****	1062*****	Asil	52
902	8534196	Genç	M**** N**	G****	1831*****	Asil	53
709	7027115	Genç	S****	K****	1329*****	Asil	54

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
747	7301036	Genç	E****	B****	1726*****	Asil	55
743	7300220	Genç	T*****	A*****	1136*****	Asil	56
748	7301141	Genç	C****	A***	1018*****	Asil	57
876	8310670	Genç	M*****	K***	2314*****	Asil	58
916	8624122	Genç	A*** S*****	G****	1190*****	Asil	59
840	7961785	Genç	S*****	I****	4644*****	Asil	60
686	6923609	Genç	T****	Ç*****	4500*****	Asil	61
882	8393303	Genç	R*****	D*****	1016*****	Asil	62
769	7511199	Genç	A**** E***	Ö*****	1074*****	Asil	63
892	8494309	Genç	A*****	Ö****	1097*****	Asil	64
783	7519591	Genç	G*****	C**	2218*****	Asil	65
866	8225230	Genç	Y*****	S*****	1081*****	Asil	66
797	7638585	Genç	Y****	Ö****	1000*****	Asil	67
706	7024806	Genç	A*****	Ö*****	1009*****	Asil	68
805	7810791	Genç	D***** E**	Y*****	1001*****	Asil	69
717	7160783	Genç	K*****	Y****	2884*****	Asil	70
708	7025217	Genç	F****	S*****	1057*****	Asil	71
803	7807268	Genç	S****	Ç****	2549*****	Asil	72
716	7157172	Genç	Z***** B***	A****	1004*****	Asil	73
864	8201363	Genç	S****	K****	4333*****	Asil	74
735	7295641	Genç	F****	Y*****	1070*****	Asil	75
998	7926520	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A****	1933*****	Asil	76
921	6924171	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Ç*****	1055*****	Asil	77
980	7635839	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	A***	1098*****	Asil	78
1015	8295003	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Y****	1999*****	Asil	79
1027	8575326	Üç Çocuk Ve Üzeri	R***	A***	1292*****	Asil	80
985	7638472	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	B*****	7114*****	Asil	81
1026	8517692	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	Ç*****	6406*****	Asil	82
967	7518074	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** R***	D****	2634*****	Asil	83
997	7860212	Üç Çocuk Ve Üzeri	i**	D*****	2831*****	Asil	84
1004	8072516	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	İ*****	3317*****	Asil	85
925	6927267	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	İ***	2765*****	Asil	86
1000	7953098	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	Ö*****	1076*****	Asil	87
1019	8414135	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	A****	2110*****	Asil	88
964	7513855	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	E*****	1103*****	Asil	89
970	7618764	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	A****	3371*****	Asil	90
729	7227530	Genç	İ*****	A****	2255*****	Asil	91
493	7959585	Emekli	Z****	A*****	3393*****	Asil	92
1243	7299823	Diğer	A***	E***	2994*****	Asil	93
1391	7630298	Diğer	S***	B****	5414*****	Asil	94
25	7162993	Engelli	R*****	İ***** A***	1457*****	Asil	95
1023	8466887	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Y*****	1725*****	Asil	96
928	7023664	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** A**	K*****	4337*****	Asil	97
458	7819505	Emekli	H**** İ*****	D*****	1121*****	Asil	98
1086	6947594	Diğer	H*****	B*****	5125*****	Asil	99
9	6923199	Engelli	H****	Ç*****	2969*****	Asil	100
1291	7410309	Diğer	M****	Ç*****	1065*****	Asil	101
1500	7818181	Diğer	G*****	H****	1065*****	Asil	102
877	8312475	Genç	B***** B****	Ş*****	1001*****	Asil	103
434	7805878	Emekli	E****	K*****	4338*****	Asil	104
1146	7027168	Diğer	G*****	E*****	3782*****	Asil	105
459	7826958	Emekli	M****	Ç****	1258*****	Asil	106
1346	7519007	Diğer	E*****	A***	1317*****	Asil	107
1206	7261368	Diğer	N***** K*****	Ö****	4540*****	Asil	108
1679	8399352	Diğer	G****	Y*****	1058*****	Asil	109
1091	6982480	Diğer	A***	Ç*****	1497*****	Asil	110

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
605	8391138	Emekli	M****	B*****	1905*****	Asil	111
588	8299320	Emekli	Ö***	E****	5546*****	Asil	112
1229	7296787	Diğer	K*****	O***	1928*****	Asil	113
1487	7816777	Diğer	A*****	K*****	1391*****	Asil	114
973	7627864	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	K*****	1080*****	Asil	115
258	7301269	Emekli	Z*****	A***	1038*****	Asil	116
740	7297511	Genç	A*****	K***	4633*****	Asil	117
510	8032580	Emekli	G****	B*****	3324*****	Asil	118
737	7295846	Genç	A*****	Ö*****	3614*****	Asil	119
559	8199096	Emekli	T*****	A*****	2585*****	Asil	120
500	7993349	Emekli	B****	S****	3941*****	Asil	121
329	7511914	Emekli	Y****	Y*****	1048*****	Asil	122
1318	7508367	Diğer	Y*****	K****	3592*****	Asil	123
1389	7629722	Diğer	S****	A*****	5165*****	Asil	124
1266	7318765	Diğer	Ö***	Y****	1606*****	Asil	125
1277	7406894	Diğer	O**** A****	D*****	2309*****	Asil	126
395	7653629	Emekli	A****	İ***	2395*****	Asil	127
1712	8511310	Diğer	E***	Y*****	1110*****	Asil	128
1309	7412496	Diğer	S**** A****	Ç****	1014*****	Asil	129
1137	7025577	Diğer	A****	U***	1093*****	Asil	130
1581	8081079	Diğer	M***** C**	Y****	1520*****	Asil	131
1624	8216587	Diğer	A****	Y*****	1336*****	Asil	132
268	7335598	Emekli	M*****	A****	3021*****	Asil	133
71	8258593	Engelli	H**** H*****	K*****	2238*****	Asil	134
472	7907923	Emekli	N*****	M*****	1224*****	Asil	135
471	7903014	Emekli	N****	İ*****	5917*****	Asil	136
726	7164058	Genç	H*****	A*****	1048*****	Asil	137
963	7412378	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A*****	2008*****	Asil	138
1413	7636153	Diğer	S****	G*****	1060*****	Asil	139
826	7819269	Genç	U*** C**	D*****	1119*****	Asil	140
372	7623897	Emekli	A**** F****	B*****	5674*****	Asil	141
1269	7342018	Diğer	Ş***	K*****	2755*****	Asil	142
958	7410758	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	Y*****	1194*****	Asil	143
1275	7405454	Diğer	K*****	Ü****	1577*****	Asil	144
1557	7962677	Diğer	H****	D*****	2995*****	Asil	145
127	6966544	Emekli	Z****	Ç*****	5088*****	Asil	146
1180	7160082	Diğer	İ*****	K*****	4238*****	Asil	147
1637	8250524	Diğer	A**	M***	1000*****	Asil	148
495	7959652	Emekli	İ*****	Ö*****	4054*****	Asil	149
309	7433790	Emekli	Ü***	Ü****	1148*****	Asil	150